ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е
от 16.09.2011  № 35

О проекте закона Ярославской области

«О выборах в Ярославской области»

Комитет решил:

1. Дополнительно включить в состав рабочей группы комитета Яро-

славской областной Думы по законодательству, вопросам государственной

власти и местного самоуправления по доработке проекта закона «О выборах

в Ярославской области» (решение от 20.05.2011 № 19), подготовленный ра-

бочей группой, депутатов Ярославской областной Думы Н.Г. Балакиреву и

Т.В. Дубровину.

2. Поручить указанной рабочей группе подготовить проект закона Яро-

славской области о выборах в Ярославской области к рассмотрению  и при-

нятию на заседании Ярославской областной Думы в октябре 2011 года.

Председатель комитета                     А.Г. Крутиков